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Tävlingsvillkor 
Tävlingsvillkor för Falkenbergs Golfklubb (Gäller tillsvidare) 

 

Tävlingsvillkor för varje enskild tävling finns angivna i tävlingsinformation på Min Golf/Tävling. Därutöver 

gäller följande generella tävlingsvillkor för alla tävlingar på klubben, med undantag för distrikts- och 

nationella tävlingar utlysta av respektive förbund.  
 

Rätt att delta i tävling 

Vilka kategorier spelare som har rätt att deltaga anges i Min Golf/Tävling för respektive tävling. Normalt 

är alla våra tävlingar öppna för spelare även från andra klubbar. Undantag kan vara exempelvis KM och 

Putt-KM.  
 

Om inte annat anges är gränsen för att få delta i tävlingen max Hcp 36. Spelare med högre Hcp kan 

delta i vissa tävlingar (se Min Golf/Tävling) men spelar då med Hcp 36. 
 

Golfbil 

Golfbil på tävling får endast användas av spelare med läkarintyg och/eller tillstånd från hemmaklubb. I 

specialfall kan tävlingsledningen godkänna användandet av golfbil. 
 

Förtydligande; 

Falkenbergs Golfklubb uppmanar ”alla” till att spela golf, därför anser vi att golfbil kan anses befogat på 

grunder av både tillfälliga rörelsehinder som kroniska variations- och funktionsnedsättningar. 
 

Anmälan, avanmälan, återbud 

Anmälan görs i Min Golf/Tävling. Anmälningstiden framgår i respektive tävlingsinformation vid anmälan 

via Min Golf/Tävling. Vid överanmälan görs uttagning av deltagare i anmälningsordning, om inte annat 

angivits i inbjudan. 
 

Avanmälan skall göras i Min Golf före anmälningstidens utgång. Efter anmälningstidens utgång kan 

återbud lämnas om en spelare inte avser att delta med att "godtagbara skäl föreligger". 
 

Efteranmälningar kan godkännas efter anmälningstidens utgång. I lag och partävlingar får reserv sättas 

in för en spelare som fått förhinder. Det bör ske senast dagen innan tävling. 
 

Minsta och maxantal anmälda som krävs för att en tävling skall genomföras, anges alltid i 

tävlingsinformationen. I övrigt, se nedan: 
 

• Vid matchspel – Minst 32 anmälda spelare krävs för att en tävling skall genomföras. Vid 

par/lagmatcher gäller de villkor som står i tävlingsinbjudan. 

• Vid KM – Minst tre anmälda per åldersklass för att klassen skall genomföras, eller enligt inbjudan. 

Minst fem deltagande för att segrare/KM mästare skall kunna utropas. 
 

Tävlingsformat 

Spelsätt och spelform finns angivna i tävlingsinformationen via Min Golf/Tävling. Generellt vid 

klassindelning på Falkenbergs Golfklubb används två klasser och ”Lika stora handicapklasser”, om inte 

angivet i tävlingsinformation gäller generellt: 
 

Klubbtävlingar: A-klass +8,0–12,0 B-klass 12,1–21,0  C-klass 21,1–36,0 
Damtävlingar: A-klass +8,0–18,0  B-klass 18,1–26,0  C-klass 26,1–36,0 
 

Vid färre än 5 startande eller 5 lag i en klass kan den slås samman med en annan klass eller inställas 

enligt tävlingsledningens val. 
 

Tee 

Generellt vid tävling arrangerad av Falkenberg GK, följer vi SGF`s rekommendationer: herrar spelar från 

gul tee och damer från röd tee. Herrar fyllda 75 år kan välja att spela från röd tee samt Damer från 70 

år kan välja att spela från orange tee. Undantag kan förekomma och finns angivna i respektive 

tävlingsinformation vid anmälan via Min Golf/Tävling. 
 

Speltempo (Regel 5.6a och 5.6b) 

På Falkenbergs Golfklubb värnar vi om ett bra speltempo. Vi uppmuntrar ”Ready Golf” även på tävling 

(Matchspel undantaget). Se till att hålla er plats på banan. Att dom bakom inte trycker på är oväsentligt. 

Det är hur ni ligger till i förhållande till bollen framför som gäller – Sträva efter att vara ”tätt efter” bollen 

före. På Falkenbergs GK tillämpas regel 5.6a Orimlig fördröjning av spel och 5.6b Raskt speltempo. 
 

Råd från Falkenbergs Golfklubb: Hamnar ni i ”situationen - långsamt spel” – använd gärna ”genomsläpp” 

av bollen bakom. 
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Scorekortsinlämning (Regel 3.3b) 

Om inte annat föreskrivs i villkor för en tävling ska scorekortet lämnas i tävlingsexpeditionen. 

Scorekortet är inlämnat när spelaren har lämnat ”Scoringarea” eller, om inte angivet - tävlingskansliets 

ytterdörrtröskel. 
 

Avgörande vid lika resultat (Regel 3.3a) 

I slagspel med handicap görs särskiljning i första hand efter lägst spelhandicap, i andra hand 

matematiska metoden och i tredje hand lottdragning. I slagtävling utan handicap sker särskiljning av 

vinnare genom särspel hål för hål. Övriga placeringar sker enligt matematiska metoden. 
 

Resultat – tävlingen officiellt avslutad 

Tävlingen är avslutad när resultatlistan är klar och publicerad - alternativt att det gått minst 20 minuter 

efter att sista spelare/par/lag lämnat in scorekort. 
 

Prisutdelning 

Prisutdelning sker normalt för alla klasser direkt efter avslutad tävling. Undantag kan förekomma. 

Pristagare förväntas närvara vid prisutdelningen. Vid lagtävling räcker det dock att en i laget är 

närvarande. Ombud tillåts enligt följande: 
• En person får endast vara ombud för en spelare/lag 

• Ombudet skall anmälas till tävlingsledningen före prisutdelning 
• Tävlingsledningen får ej vara ombud 

 

Är mottagare av pris inte närvarande går priset till nästa person i prislistan. Dock görs max 3 

förfrågningar på nästa pristagare – avvikelser kan förekomma. 
 

Tävlingsledningen 

Vilka som ingår i tävlingsledning anges i information om tävlingen på Min Golf/Tävling, och/eller i/utanför 

tävlingsexpeditionen på utskrift. 
 

Övrigt 
 

- Mobiltelefoner 

Etiketten säger att du inte bör störa dina medtävlare, men det finns ingen regel mot att använda 

mobiltelefonen i sin helhet. 
 

- Avbrott i spelet vid kiosken 

Deltagare kan ta en paus vid kiosken – tiden på pausen avgörs om speltempot hålls. Rekommenderad tid 

är max 8 minuter. Spelare skall dock bege sig till hål nr 10 senast, när bakomvarande boll lämnat 

greenen på hål nr 9. 
 

- Avgifter/Betalning 

- Startavgift och eventuell greenfee framgår i respektive tävlingsinformation vid anmälan via Min 

Golf/Tävling. Där anges också om betalning skall utföras i samband med anmälan eller vid senare 

tillfälle. Kort- och swishbetalning kommer att vara möjligt på tävlingsdagen. 
 

Innan du tävlar! 

Tävlingsverksamheten vill påminna om några viktiga saker...! 
 

Scorekorten 

• Det är markören som fyller i spelarens scorekort. 

• När markören signerar kortet intygas att varje håls resultat är korrekt. Markören bör därför följa 

spelarens alla slag och stämma av scoren efter varje hål. 
 

Spelarens ansvar 

• Det är spelarens ansvar att kunna reglerna, även de lokala reglerna. 

• Markören är inte domare. Markören för din score! 

• Det är spelarens ansvar att hålla koll på tiden vid letning: Söktiden börjar när du (eller partner i 

par/lagspel) börjar leta. 

• Innan ronden och när du byter boll skall du, för din egen skull, berätta vilken boll du spelar och 

vilket nummer den har. Du ska ha en unik markering på dina bollar. Kan du inte identifiera en boll 

som din - är den förlorad. 

• Se till att hålla er plats på banan. Att dom bakom inte trycker på är oväsentligt. Det är hur ni ligger 

till i förhållande till bollen framför som gäller. "Vi skall vara efter bollen före, och inte före bollen 

efter". 
 

Lycka till med golfen  Falkenbergs Golfklubb 


